２０２３年６月３０日

各位

株式会社橋本

代表取締役 橋本和彦

５０周年記念イベント

「岐阜レディースオープントーナメント」のお礼

謹啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度開催いたしました「岐阜レディースオープントーナメント」につ

いて、ご参加賜りました皆様に心からの感謝を申し上げます。皆様のご協力によ

り、イベントは一層の盛り上がりを見せ、本大会を大成功に終えることができ、

５０周年という節目を華やかに迎えることができました。

これを機に社員一同より一層の努力をいたし、皆様のご愛顧にお応えしてい

く所存でございます。今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し

上げます。

謹白

【追伸】

今大会は、弊社の５０周年記念として開催した「岐阜レディースオープントー

ナメント（プロ・アマ戦及びトーナメント戦）」の前哨戦です。

翌年以降は「岐阜レディースオープントーナメント実行委員会」を立ち上げ、

年１回の定期開催を予定しております。弊社は今後スポンサーの一部として関

わっていく所存でございますので、本大会にご興味のある方は、是非スポンサー

シップのご検討もよろしくお願い申し上げます。

ホームページ インスタグラム

https://gifu.ladiesopen.jp/

https://gifu.ladiesopen.jp/